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Castelnuovo Fogliani, 21 giugno 2022

Si comunica che, ai sensi della Legge n. 124/2017 comma 125-129 dell’art. 1, cosiddetta Legge annuale per

il mercato e la concorrenza,

I’Asilo Infantile Fogliani Pallavicino

con codice fiscale 81001850338

ha ricevuto nell’esercizio 2021 le seguenti erogazioni pubbliche:

Ente Erogante

Fism Prov.le Piacenza
Fism Prov.le Piacenza
Comune di Alseno
M.LLU.R.

Fism Prov.le Piacenza

M.LLU.R.

Somma incassata
4.255,80

739,90
15.000,00
39.042,00
1.063,96

1.055,00

Data incasso

18.01.2021

26.03.2021

11.10.2021

11.10.2021

29.10.2021

13.12.2021

Causale

Anticipo Contributo A.S. 2020/2021
Saldo contributo a.s. 2019/2020
Contributo a.s. 2020/2021
Contributi alle scuole paritarie 2021
S.do Prog. Migliorativo A.S. 20/21

Contributo Emergenza Covid 2021




